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Pressmeddelande från Socialdemokraterna i Kronoberg 

 

På Socialdemokraterna i Kronobergs distriktskongress lördagen den 15 mars 
2023 tilldelades flera partimedlemmar medalj för sina insatser.  
 
För att belönas med medalj krävs mångårigt engagemang i partiet och den 
lokala demokratin, exempelvis som förtroendevald i kommun eller region. Totalt 
delades 7 medaljer ut.  
 
Tage Erlanders hedersmedalj tilldelades:  
Gun Lindell, Ljungby Arbetarekommun  
Tony Lundstedt, Växjö Arbetarekommun  
 
Brantingmedaljen tilldelades: 
Maj Ivarsson, Tingsryds Arbetarekommun 
Michael Sjöö, Växjö Arbetarekommun  
Marianne Nordin, Växjö Arbetarekommun  
Olof Björkmarker, Växjö Arbetarekommun  
Yusuf Isik, Växjö Arbetarekommun  
 
Det är arbetarekommunerna som nominerar till utmärkelserna. 
Brantingmedaljen beslutar den lokala partiorganisationen själv om. Beslut om 
Erlandermedaljen tas av partistyrelsen och den som tilldelas en sådan ska ha 
varit aktiv på tunga uppdrag i mer än 30 år. 
 

- Det är viktigt för demokratin med aktiva partimedlemmar. 
Socialdemokraterna är ett parti som bygger på just medlemmarnas 
engagemang och idéer. Det är tillsammans vi skapar och driver 
socialdemokratisk politik. Jag vill rikta ett varmt grattis till medaljörerna 
och framför allt tacka dem för deras betydande insatser för vårt parti och 
för lokaldemokratin i Kronoberg, säger Robert Olesen (S) ordförande för 
partidistriktet. 

 
Medaljerna delades ut av EU-parlamentariker och partistyrelseledamot Ilan de 
Basso (S) från Jönköping, som också var gäst på distriktskongressen. 
 
 
 



 

   

 
Robert Olesen (S) 
2:e vice ordförande i regionala utvecklingsnämnden 
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Tage Erlander-medaljörer 
 
Gun Lindell, Ljungby Arbetarekommun  
Gun har ett mångårigt engagemang i flera olika delar av arbetarrörelsen. Hon 
började på 1970-talet att arbeta på IF Metalls avdelning 27 i Ljungby. Därefter 
arbetade hon på partidistriktet och Folksam. I partiet har Gun haft flera uppdrag 
under åren, bland annat som ordförande i Ljungby arbetarekommun år 2002 till 
2006 och mångårig ordförande för S-kvinnors lokala förening. Som 
förtroendevald axlade Gun under flera år rollen som presidieledamot i 
socialnämnden och kommunstyrelsen i Ljungby kommun. Därefter har hon varit 
lekmannarevisor både i hemkommunen och i Region Kronoberg, tidigare 
Landstinget Kronoberg. 
 
Tony Lundstedt, Växjö Arbetarekommun  
Tony började sitt engagemang i arbetarrörelsen i fackförbundet Byggnads. 
Under åren har han haft en mängd olika uppdrag både inom partiet och som 
förtroendevald i olika organisationer. Tony har bland annat varit ordförande och 
valledare för Växjö arbetarekommun. Som förtroendevald har han under åren 
axlat flera olika presidieuppdrag, bland annat i Växjö kommuns byggnadsnämnd 
och Region Kronobergs regionala utvecklingsnämnd. Han har under många år 
också varit fullmäktigeledamot både i kommun och region. 
 
Brantingmedaljörer 

Maj Ivarsson, Tingsryds Arbetarekommun 
Majs engagemang inom arbetarrörelsen startade redan på 1940-talet, då hon 
engagerade sig fackligt under sin tid på Televerket i Norrköping. Under åren 
har hon haft ett starkt engagemang i partiet, bland annat som förtroendevald i 
kyrkofullmäktige. Sedan 2018 företräder Maj Socialdemokraterna i Tingsryds 
kommun, bland annat genom uppdrag som ledamot i arbete- och 
lärandeutskottet och individnämnden. 
 
Michael Sjöö, Växjö Arbetarekommun  
Michael blev medlem i SSU på 1970-talet. Han har under åren varit aktiv i snart 
sagt alla delar av arbetarrörelsen. Som mångårig studieledare, först i SSU och 
numera i Växjö arbetarekommun, har ett otaligt antal nya medlemmar fått sina 
grundläggande studier om partiet och arbetarrörelsen av Michael. Han har 
också varit cirkelledare och styrelseledamot i lokala ABF (Arbetarrörelsens 
bildningsförbund) i många år. Lokalpolitiskt har Michael bland annat varit 
ledamot av Växjö kommunfullmäktige och regionfullmäktige under många år. 



 

   

Han har också suttit i flera nämnder och styrelser. Idag är han 2:e vice 
ordförande i regionfullmäktige. 
 
Marianne Nordin, Växjö Arbetarekommun  
Marianne har ett långt engagemang i fackförbundet Kommunal. Både som 
fackligt och politiskt förtroendevald har hon tagit strid för att ge barnen och 
personalen i förskolan bästa möjliga villkor. Politiskt har Marianne haft många 
olika uppdrag under åren. Hon har bland annat varit ledamot i Region 
Kronobergs trafiknämnd och ledamot i fullmäktige både i kommunen och 
regionen. Idag är Marianne bland annat ledamot i regionens hälso- och 
sjukvårdsnämnd. Inom partiet har hon också under flera år haft en väldigt viktig 
roll som valberedare i Växjö arbetarekommun. 
 
Olof Björkmarker, Växjö Arbetarekommun  
Olof började sitt engagemang i SSU på 1990-talet. Under åren har han haft flera 
viktiga roller inom partiet, bland annat som mångårig försteombudsman i 
partidistriktet. Som förtroendevald har Olof innehaft en rad olika uppdrag i 
kommun och region, bland annat som ordförande i den då (2015) nya regionens 
regionala utvecklingsnämnd.  
 
Yusuf Isik, Växjö Arbetarekommun  
Sedan tidigt 1990-tal har Yusuf haft flera förtroendeuppdrag för 
Socialdemokraterna i Växjö, bland annat är han mångårig ledamot i 
kommunfullmäktige och olika nämnder. Hans starka engagemang i 
arbetarrörelsen började i LO-facken i Växjö. 


